dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJlouumBLlee
oT4yeTa 06 AO0OroBoOp Ha
oLleHKe npoeepeHuwe

OLeHKM
0-114-

000 * H30"
KO/2019 HeHTp
0-116-

000 * H30"
KO/2019 HeHTp
O-122- 000 "LleHTp H30"
KO/2019 P

_1 7_

0-13 000 "LieHTp H30"
KO/2019
0-140/1-

000 "LieHTp HIO"
KO/2019
0-140/2-

000 *LleHTp H30"
KO/2019
O-142- 000 "UeHTp H30"
KO/2019 P
0-156-

000 * H30"
KO/2019 HeHTp
0-161-

000 * H30"
KO/2019 HeHTp
0-173-

KO/2019

000 "UeHTp H20"

CBepeHusn

ManbueBa OkcaHa BacunbeBHa

009590

10.08.2015

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

19.11.2019

09.10.2019

08.10.2019

31.10.2019

07.11.2019

07.11.2019

27.11.2019

05.12.2019

02.12.2019

12.12.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3naHune (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

1 3Y (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

MomeweHns (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MomeweHnsa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

3naHune (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3 3paHusa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3 3Y (OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelweHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3naHune (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3Y (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



0-176-
KO/2019

0-178-
KO/2019

0-182-
KO/2019

0-183-
KO/2019

0-186/2-
KO/2019

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30O"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

23.12.2019

12.12.2019

25.12.2019

19.12.2019

24.12.2019

3Y (OueHKa HegBUXXMMOCTU)

3Y (OueHKa HeaBMXKMUMOCTK)

3Y (OueHkKa HeaBMXKUMOCTHK)

3Y (OueHkKa HeaBMXKMUMOCTHK)

3Y (OueHKa HeaBUXKMMOCTM)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



